
Zarządzenie Nr 2202/2012

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 października 2012 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie  ustalenia osobowego funduszu wynagrodzeń 
pracowników Książnicy Płockiej im. Wł. Broniewskiego na 2012 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz.113, 
Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), Uchwały Budżetowej Miasta Płocka na rok 
2012 (uchwała Nr 278/XVIII/2011 Rady Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2011 r.), 
pkt  22  „Zasad  planowania  i  rozliczania  samorządowych  instytucji  kultury 
z budżetem”,  przyjętych  zarządzeniem  nr  2335/08  Prezydenta  Miasta  Płocka 
z dnia  4  września  2008  r.,  zmienionych  zarządzeniami:  nr  2461/08  z  dnia 
8 października 2008 r., nr 2925/09 z dnia 26 stycznia 2009 r., nr 3140/09 z dnia 
30 marca 2009r.,  nr  4095/09 z dnia 30 grudnia 2009 r.,  nr 5181/10 z dnia 
6 października  2010  r.  i  nr  807/2011  z  dnia  9  września  2011  r.  oraz  §  10 
ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka, nadanego zarządzeniem 
nr 2164/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 września 2012 r., zmienionego 
zarządzeniem  nr  2186/2012  z  dnia  1  października  2012  r.  zarządzam, 
co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 1372/2012 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 3 lutego 2012 roku 
w sprawie ustalenia osobowego funduszu wynagrodzeń pracowników Książnicy 
Płockiej  im. Wł. Broniewskiego na 2012 rok § 1 ust.  1 otrzymuje brzmienie: 
„Ustalam  osobowy  fundusz  wynagrodzeń  pracowników  Książnicy  Płockiej 
im. Wł. Broniewskiego na 2012 rok w wysokości 4.863.447,00 zł.”.

 § 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

                                         


